Российская Федерация

Брянская область

Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря  2017 года № 769
п.г.т. Красная Гора

Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2018-2022 годы)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногорского района от 23.06.2016 года № 464 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Красногорского района», в связи с формированием бюджета Красногорского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу  «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2018-2022 годы), согласно приложению.
2.Постановление администрации Красногорского района от 30.11.2016 года № 753 «О внесении изменений в Муниципальную Программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Красногорского района» (2013-2017) годы считать утратившим силу (в редакции постановлений администрации Красногорского района от 26.12. 2016 года № 795, от 15.02.2017 года № 35, от 31.05.2017 года № 328, от 07.09.2017 года № 563, 28.09.2017 года № 598, от 28.09.2017 года № 598, от 28.11.2018 года № 703-А, от 13.12.2017 года № 726, от 26.12.2017 года № 768).

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и  возлагаю на заместителей главы администрации Боровика А.В., Рощина А.Д., Тарико А.В. в части касающейся.

Глава  администрации района                                                      С.С. Жилинский
исп. Василенко Л.А.
тел. 9-18-32